

Årsredovisning

för

Synbar Företagsutveckling i Örkelljunga AB

556520-3618

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Synbar Företagsutveckling i Örkelljunga AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örkelljunga den 30 maj 2023



Paul Folkesson

Styrelsen för Synbar Företagsutveckling i Örkelljunga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt management, affärsutveckling och mentorskap.

Fram till 2021 har vi ägt 25% av EVT AB. Bolagets försattes i konkurs och vår nedskrivning förra året av detta intressebolag har lett till ett förbrukat aktiekapital för Synbar Företagsutveckling i Örkelljunga AB.

Bolagets egna kapital understiger hälften av aktiekapitalet. Styrelsen har låtit upprätta en första kontrollbalansräkning enligt årsredovisningens balansräkning per 2022-12-31. Kontrollbalansräkningen utvisar att aktiekapitalet är förbrukat, men styrelsen har inte föreslagit att bolaget ska träda i likvidation.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Örkelljunga kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	106	157	217	210
Resultat efter finansiella poster	89	-637	65	18
Soliditet (%)	-19	-65	57	48

Omsättningen har minskat till följd av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	241 001	-629 257	-268 256
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-629 257	629 257	0
Årets resultat				28 153	28 153
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-388 256	28 153	-240 103

60

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-388 256
årets vinst	28 153
	-360 103
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-360 103
	-360 103

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		106 198	157 100
Övriga rörelseintäkter		84 939	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		191 137	157 100

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-63 018	-54 685
Personalkostnader	2	-3 840	-40 003
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32 094	-29 430
Summa rörelsekostnader		-98 952	-124 118
Rörelseresultat		92 185	32 982

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-670 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 221	-118
Summa finansiella poster		-3 199	-670 118
Resultat efter finansiella poster		88 986	-637 136

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		30 000	30 000
Förändring av överavskrivningar		-82 845	-7 708
Summa bokslutsdispositioner		-52 845	22 292
Resultat före skatt		36 141	-614 844

Skatter

Skatt på årets resultat		-7 988	-14 413
Årets resultat		28 153	-629 257

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

255 108

102 263

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

4

0

0

Summa anläggningstillgångar

255 108

102 263

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

36 875

15 000

Övriga fordringar

19 874

0

Summa kortfristiga fordringar

56 749

15 000

Kassa och bank

Kassa och bank

31 817

87 845

Summa omsättningstillgångar

88 566

102 845

SUMMA TILLGÅNGAR

343 674

205 108

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-388 256	241 001
Årets resultat		28 153	-629 257
Summa fritt eget kapital		-360 103	-388 256
Summa eget kapital		-240 103	-268 256
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		37 000	67 000
Akkumulerade överavskrivningar		185 108	102 263
Summa obeskattade reserver		222 108	169 263
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		65 013	0
Övriga skulder	5	266 652	266 652
Summa långfristiga skulder		331 665	266 652
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 004	0
Skatteskulder		0	4 131
Övriga skulder		0	23 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		30 004	37 449
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		343 674	205 108

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	270 668	270 668
Inköp	260 000	
Försäljningar/utrangeringar	-165 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 668	270 668
Ingående avskrivningar	-168 405	-138 975
Försäljningar/utrangeringar	89 939	
Årets avskrivningar	-32 094	-29 430
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 560	-168 405
Utgående redovisat värde	255 108	102 263

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		670 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		670 000
Ingående nedskrivningar		0
Årets nedskrivningar		-670 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar		-670 000
Utgående redovisat värde		0

Not 5 Långfristiga skulder

Avser lån till aktieägare, ingen amorteringsplan fastställd.

Örkelljunga den 22 maj 2023



Paul Folkesson

2023060512495